
 
 

ПУХІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЗАЗИМСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пухівський ЗЗСО) 
вулиця Поштова,14, село Пухівка Броварський район  Київська область 07413 

тел/факс (045)9426233 E-mail: pukhivka_nvo@ukr.net; код ЄДРПОУ 25299307 

 

НАКАЗ  

17.10.2022                                       с. Пухівка                          № 01-04/94 од 

Про дотримання заходів безпеки,  

передбачених для умов воєнного  

стану в Пухівському ЗЗСО  

Зазимської сільської ради  

Броварського району  

Київської області 

 

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 

Президента України від 24.02.2022р. №64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», від 17.08.2022р. №573/2022 «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», у зв’язку з посиленням російської повномасштабної збройної 

агресії проти України, на виконання вимог розпорядження сільського голови 

Зазимської сільської ради від 13 жовтня 2022 року № 56/01-08 «Про 

дотримання заходів безпеки, передбачених для умов воєнного стану, в 

установах та закладах Зазимської сільської територіальної громади», наказу 

управління освіти, культури, молоді та спорту Зазимської сільської ради 

Броварського району Київської області від 17.10.2022 № 01-03/66 «Про 

дотримання заходів безпеки, передбачених для умов воєнного стану, в 

Управлінні освіти, культури, молоді та спорту Зазимської сільської ради та у 

комунальних закладах освіти Зазимської сільської ради Броварського району 

Київської області» з метою захисту працівників управління освіти, культури, 

молоді та спорту Зазимської сільської ради та комунальних закладів освіти 

Зазимської сільської ради  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Заборонити працівникам Пухівського ЗЗСО Зазимської сільської 

ради Броварського району Київської області перебувати на своїх 

робочих місцях та на прилеглих територіях під час повітряної 

тривоги. 



2. Працівникам, які ознайомлені з наказом, але ухиляються від його 

виконання, несуть особисту відповідальність за збереження 

власного здоров’я та життя. 

3. Всім працівникам Пухівського ЗЗСО дотримуватись умов 

чинного законодавства України в умовах правового режиму 

воєнного стану, організації та проведення навчального процесу 

та перебувати в укриттях, які розташовані в закладах освіти під 

час повітряної тривоги.  

4. Зміст даного наказу донести до всіх працівників закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                        Ірина ГРИЦЕНКО 

З наказом ознайомлені: 
 

_____________Надія Микал 

«____»______________2022р. 

_____________Оксана Бахіна 

«____»______________2022р. 

_____________Любоав Омеля 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Вашук 

«____»______________2022р. 

_____________Ганна Костюк 

«____»______________2022р. 

_____________Володимир Власов 

«____»______________2022р. 

_____________Людмила Миронова 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Саваскул 

«____»______________2022р. 

_____________Ірина Богун 

«____»______________2022р. 

_____________Олена Філоненко 

«____»______________2022р. 

_____________Маргарита Чинякова 

«____»______________2022р. 

_____________Олена Рибалко 

«____»______________2022р. 

_____________Віктор Шевченко 

«____»______________2022р. 

_____________Надія Омеля 

«____»______________2022р. 

___________Дарина Наймушина 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Ткачук 

«____»______________2022р. 

_____________Світлана Пиндюра 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Вареник 

«____»______________2022р. 

_____________Валентина Куліш 

«____»______________2022р. 

___________Ельнара Мердимшаєва  

«____»______________2022р. 

_____________Надія Ярош 

«____»______________2022р. 

_____________Олег Андрієнко  

«____»______________2021р. 

__________Валентина Пономаренко 

«____»______________2022р. 

_____________Валерій Мороз 

«____»______________2022р. 

_____________Андрій Мацаєнко 

«____»______________2022р. 

__________Віталій  Квартврмейстер 

«____»______________2022р. 

___________Сергій Шебек 

«____»______________2022р. 

___________Володимир Нагорний 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Боровик 

«____»______________2022р. 

_____________Оксана Мехед 

«____»______________2022р. 

_____________Максим Боровик 

«____»______________2022р. 

_____________Світлана Руденко 

«____»______________2022р. 



 

_____________Наталія Ворона 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Скочко 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Каменяр 

«____»______________2022р. 

_____________Ігор Бабій 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Гладишко 

«____»______________2022р. 

____________Тетяна Сорочан 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Дворник 

«____»______________2022р. 

_____________Ірина Сухотепла 

«____»______________2022р. 

_____________Тетяна Луценко 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Хоменко 

«____»______________2022р. 

___________Галина Манилюк 

«____»______________2022р. 

_____________Надія Ячник 

«____»______________2022р. 

_____________Любов Нем’та 

«____»______________2022р. 

_____________Ольга Сулима 

«____»______________2022р. 

_____________Леся Бабич 

«____»______________2022р. 

_____________Алла Михайленко 

«____»______________2022р. 

_____________Валентина Джебка 

«____»______________2022р. 

_____________Людмила Різаненко 

«____»______________2022р. 

_____________Олена Климась 

«____»______________2022р. 

_____________Лідія Ворона 

«____»______________2022р. 

_____________Наталія Терещенко 

«____»______________2022р. 

_____________Валентина Павлик 

«____»______________2022р. 

_____________Стицюк Галина 

«____»______________2022р. 

_____________Інна Бузмакова 

«____»______________2022р. 

 

 

 


